Unidade Gestora: 160101 - CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO DO AMAPA
Fundamentado nas Leis n2 4320/64, art. 58 a 65, Lei n? 8.666/93, art. 52, Lei n2 14.133/21, § 32 e art. 82, do Decreto n2 3761, de 20/04/2023.

Més
Ano

Sequéncia

1 set/23
2 set/23

3 set/23

4 set/23
5 set/23

6 set/23
7 set/23
8 set/23

9 set/23

[N

0 set/23
1 set/23

[N

[N

2 set/23

-

3 set/23

i

4 set/23

[

5 set/23

[N

6 set/23

[

7 set/23

[N

8 set/23

[

9 set/23

N

0 set/23

N

1 set/23
22 set/23

23 set/23

Processo n2

N.2 00009/CGE/2021
N.2 28720.00400/CGE/2018

N.2 00001/CGE/2022

N.2 00001/CGE/2022
N.2 00002/CGE/2023

N.2 28720.00012/2016
N.2 00003/CGE/2021
N.2 00002/CGE/2020

N.2 00002/CGE/2020

N.2 00003/CGE/2023

N.2 00003/CGE/2023

N.2 0013.0130.0762.0012/2023-
ATPE/CGE

N.2 0013.0130.0762.0012/2023-
ATPE/CGE

N.2 0013.0130.0762.0013/2023-
ATPE/CGE

N.20013.0130.0762.0013/2023
ATPE/CGE

N.2 0013.0130.0762.0013/2023-
ATPE/CGE

N.2 0013.0130.0762.0013/2023-
ATPE/CGE

N.2 0013.0130.0762.0013/2023-
ATPE/CGE

N.2 0013013007620014/2023-
ATPE/CGE

N.2 0013013007620015/2023-
ATPE/CGE

N.2 0013013007620015/2023-
ATPE/CGE

N.2 0013013007620015/2023-
ATPE/CGE

N.2 0013013007620015/2023-
ATPE/CGE

CNPJ/CPF

29118884000165
04753848000142
23066228000180

23066228000180
27279291000155
01241430000168

34941930000161
16604411000126

16604411000126

34642561000106
28491434000150

34100 2453

209+ 549

02+ +534

226+ 2504

794555 6504

032%+* **k*x53

016*+* ***66

209+ £544

226+ £504

02%+ +5534

794505 5504

032%+* **k*xG3

Credor

Nome

NOSSA FROTA LOCAGAO DE
VEICULOS LTDA

J. EPIFANIO MONTEIRO - ME
FENIX SERVICOS
ESPECIALIZADOS LTDA.
FENIX SERVICOS
ESPECIALIZADOS LTDA.

A.C. DA S PINTO ME

ALTAIR PEREIRA IMOVEIS LTDA

DIGIMAQ INFORMATICA LTDA. -
EPP

ETICA TURISMO VIAGENS
RECEPTIVO LTDA - ME

ETICA TURISMO VIAGENS
RECEPTIVO LTDA - ME

A.N. GOMES - LTDA

DARKLE R. ARAUJO-ME
MARCIO ROBERTO DO ROSARIO
LAMEIRA

JOSE ROBERTO DE LIMA
TAVARES

MAGDIEL ELITON AYRES DO
couTo

EDSON RUI DA SILVA BRAZAO

KELY MAGALHAES DE FREITAS

LEONARDO TADEU TOSTES DE
ABREU

AUDEAN FERREIRA CAMPELO
NAIR MOTA DIAS

EDSON RUI DA SILVA BRAZAO

MAGDIEL ELITON AYRES DO
couTo

KELY MAGALHAES DE FREITAS

LEONARDO TADEU TOSTES DE
ABREU

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPA
CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO
COORDENADORIA DE AGOES ESTRATEGICAS

Ordem Cronolégica de Pagamento referente ao més de setembro/2023.

Nota de Empenho (NE)

Numero

2023NE00024

2023NE00026

2023NE00027

2023NE00027

2023NE00031

2023NE00034

2023NE00035

2023NE00047

2023NE00049

2023NE00056
2023NE00058

2023NE00065

2023NE00066

2023NE00067

2023NE00070

2023NE00071

2023NE00072

2023NE00073

2023NE00074

2023NE00075

2023NE00076

2023NE00077

2023NE00078

Data

Nota de Liquidagdo (NL)

Numero

Data

Programagao de
Desembolso (PD)

Numero

Data

Fonte: 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos

11/04/2023
04/04/2023

07/04/2023

07/04/2023
26/04/2023

28/04/2023
02/05/2023
13/06/2023

13/06/2023

05/07/2023
05/07/2023

06/09/2023

06/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

18/09/2023

18/09/2023

18/09/2023

18/09/2023

18/09/2023

2023NL00090

2023NL00092

2023NL00081

2023NL0O0094

2023NL0O0095

2023NL00104

2023NL00091

2023NL00102

2023NL00103

2023NL00082
2023NL0O0093

2023NL00083

2023NL00084

2023NL00085

2023NL00086

2023NLO0087

2023NLO0088

2023NLO0089

2023NLO009%6

2023NL00097

2023NLO0098

2023NLO0099

2023NL00100

12/09/2023
18/09/2023

30/08/2023

18/09/2023
18/09/2023

22/09/2023
12/09/2023
22/09/2023

22/09/2023

30/08/2023
18/09/2023

06/09/2023

06/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

18/09/2023

18/09/2023

18/09/2023

19/09/2023

19/09/2023

2023PD00091

2023PD00093

2023PD00081

2023PD00095

2023PD00096

2023PD00105

2023PD00092

2023PD00103

2023PD00104

2023PD00082
2023PD00094

2023PD00083

2023PD00090

2023PD00085

2023PD00086

2023PD00087

2023PD00088

2023PD00089

2023PD00097

2023PD00098

2023PD00099

2023PD00100

2023PD00101

12/09/2023
18/09/2023

30/08/2023

18/09/2023
18/09/2023

22/09/2023
12/09/2023
22/09/2023

22/09/2023

31/08/2023
18/09/2023

06/09/2023

12/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

11/09/2023

18/09/2023

19/09/2023

19/09/2023

19/09/2023

19/09/2023

Ordem Bancaria (OB)

Data

20230800088

20230800090

20230B00078

20230B00092

20230B00093

20230800102

20230800089

20230800100

20230800101

20230800079
20230B00091

20230B00080

20230B00087

20230800082

20230B00083

20230B00084

20230B00085

20230B00086

20230B00094

20230B00095

20230B00096

20230B00097

20230B00098

Numero

14/09/2023
20/09/2023

01/09/2023

20/09/2023
20/09/2023

25/09/2023
14/09/2023
25/09/2023

25/09/2023

01/09/2023
20/09/2023

11/09/2023

14/09/2023

12/09/2023

12/09/2023

12/09/2023

12/09/2023

12/09/2023

20/09/2023

20/09/2023

20/09/2023

20/09/2023

20/09/2023

NF/Portaria/Fatura/Recibo

Ne

NFS-e n.2 1833
NFS-e n.2 506

NFS-e n.2 1368

NFS-e n.2 1380
NFS-e n.2 002.509

Recibo - 17/08 a 16/09/2023
FATURA N.2 952-2023
NFS-e n.2 623

NFS-e n.2 623

NFS-e n.2 000.003.857
NFS-e n.2 4695

Portaria n.° 123/2023-CGE/AP

Portaria n.® 123/2023-CGE/AP

Portaria n.° 124/2023-CGE/AP

Portaria n.° 124/2023-CGE/AP

Portaria n.® 124/2023-CGE/AP

Portaria n.® 124/2023-CGE/AP

Portaria n.® 124/2023-CGE/AP

Decreto n.27971/2023-CGE/AP

Portaria n.2 132/2023-CGE/AP

Portaria n.2 132/2023-CGE/AP

Portaria n.2 132/2023-CGE/AP

Portaria n.2 132/2023-CGE/AP

Despesas

Objet:
Pagas Jeto

5.048,06 Locagdo de Veiculos
9.354,44 Locagdo de M3o de Obra

6.540,69 Locagdo de Mo de Obra

6.540,69 Locagdo de Mo de Obra
5.850,00 Materiais de Consumo

40.000,00 Locagdo de Imoveis
10.724,96 Locagdo de Equipamentos
Passagens e Despesas com

2.580,77 ~
Locomogao

P D m
6.753,58 assagenf e Despesas co
Locomogao

4.719,51 Material de Expediente
14.398,70 Material de Expediente

220,00 Diarias

220,00 Diarias

1.100,00 Diarias

1.100,00 Diarias

1.100,00 Diarias

1.100,00 Diarias

1.100,00 Diarias

1.800,00 Diarias

660,00 Didrias

660,00 Didrias

660,00 Didrias

660,00 Didrias

Em RS



GOVERNO DO ESTADO DO AMAPA
CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO
COORDENADORIA DE AGOES ESTRATEGICAS

Ordem Cronolégica de Pagamento referente ao més de setembro/2023.

Unidade Gestora: 160101 - CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO DO AMAPA

Fundamentado nas Leis n2 4320/64, art. 58 a 65, Lei n? 8.666/93, art. 52, Lei n2 14.133/21, § 32 e art. 82, do Decreto n2 3761, de 20/04/2023.
Em RS

Programagao de

-E R Credor Nota de Empenho (NE) Nota de Liquidagdo (NL) Ordem Bancaria (OB) ) ’
£ Més Desembolso (PD) NF/Portaria/Fatura/Recibo Despesas i
2 Processo n? Objeto
o Ano N2 Pagas
A CNPJ/CPF Nome Nuamero Data Numero Data Numero Data Data Numero

o -
24 set/23 A'«\"ILPIS/(()Z:E}SBOO762001S/ZOZ3 016**+* ***66 AUDEAN FERREIRA CAMPELO 2023NE00079 18/09/2023 2023NL00101 19/09/2023 2023PD00102 19/09/2023 20230B00099 20/09/2023 Portaria n.2 132/2023-CGE/AP 660,00 Didrias

] _ - o -
25 set/23 N.¢ 0013027907580001/2023 08999644000147 CNCI-CONSELHO NACIONAL DOS 2023NE00088 25/09/2023 2023NL00105 25/09/2023 2023PD00106 25/09/2023 20230B00103 26/09/2023 BOLETO N.2 157/00040289-3, 30.000,00 Taxas

CAF/CGE ORGAOQS DE CONTROLE BOLETO N.2 157/00040288-5

25 Total 153.551,40

Fonte: SIAFE/AP



